Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

Departamenti i Inxhinierisé sé Ambientit

Programi Inxhinieri e Ambientit

REZULTATET PRELIMINARE

Kandidatét té cilét jané pranuar né vitin e paré té studimeve pér vitin akademik 2023/2024, Konkursi plotésues

Piket né ; Piké né
ot : b e : e, Suksesi dhe . i A ek
Nr. {Aplikimi ID Emri Emri Prindit Mbiemri Suksesi [ I n v provim té | N. Det Provim Gjithsejt Piké
matures Mty Pranues
1 100047 Erion Hysni Kastrati 15 5 5 5 0 63 8 48.90 16 64.90
2 100041 Elvesa Afrim Ukaj 15 5 5 5 0 47 9 44.10 18 62.10
3 100029 |Alketa Tafil Gllareva 13 4 4 5 0 119 8 43.85 16 59.85
4 100026 Florinda Muhamet Sahitaj 12 4 4 4 0 59 9 41.70 18 59.70
5| 100049 |Albena Shani Krasniqi 11 3 3 5 0 69 8 42.70 16 58.70
6/ 100015 |Eduarda Sami Zeka 13 4 4 5 0 41 8 38.30 16 54.30
7 100030 Blerina Gézim Beci 7 3 2 2 0 46 12 27.80 24 51.80
Kandidatét gé kané abstenuar
1) 100036 {lon Ali Shala 11 4 3 4 0 62 0 40.60 0 40.60
2 100055 [Marigoné Hazir Rizani Shabani 20 5 S 5 5 123 0 48.45 0 48.45
Shenim: Kandidatet e pakenaqur me vleresim mund te paragesin ankese ne Fakultetin e Inxhinierisé sé Ndertimit né Zyren e Protokolit 401 me daten 12 & 13 . 09. 2023

prej ores 8:00 deri 16:00 Shqyrtimi | ankesave behet me daten 14.09.2023 duke filluar nga ora 9:00 né prani te kandldateve
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